PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL N° 05/2012

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Amparo, Estado de São Paulo e a autarquia municipal – Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo – SP (SAAE),
torna público na forma prevista no Artigo 37 da Constituição Federal, o Resultado Final, nos termos do Edital 05/2012.

Faz saber do resultado das provas práticas,
            Não houveram recursos interpostos.

001 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL

Inscrição Nome  Documento Data de Nascimento Código Cargo CESP LEGI PORT MATE DICO Nota Final Classificação Status

004360 MARCELO PAGAN MENDONÇA 00000344323730 18/03/1982 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 42,00 4,00 9,00 7,00 2,00 64,00 1 HABILITADO

003773 MARCOS RICARDO SILVA TENREIRO CALIMAN 00000239066558 30/07/1974 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 42,00 5,00 7,00 4,00 5,00 63,00 2 HABILITADO

003804 AMANDA MONTEIRO DE BARROS BERTONI 00000408296409 14/08/1987 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 46,00 3,00 8,00 2,00 2,00 61,00 3 HABILITADO

003922 FERNANDES PEREIRA CHAVES 00000322691187 10/07/1978 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 38,00 5,00 7,00 6,00 4,00 60,00 4 HABILITADO

004376 MARIA CANDIDA MUTRAN 00000009692763 25/08/1957 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 38,00 4,00 8,00 8,00 1,00 59,00 5 HABILITADO

003915 FABIANO PIGNATA 00000471133796 07/02/1991 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 36,00 3,00 7,00 5,00 4,00 55,00 6 HABILITADO

003863 MONICA CRISTINA DIAS PEREIRA 0000030669332X 19/12/1981 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 40,00 3,00 6,00 3,00 2,00 54,00 7 HABILITADO

003774 MURILO NOBREGA PEREIRA DE OLIVEIRA 00000333054246 08/11/1982 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 36,00 2,00 7,00 6,00 3,00 54,00 8 HABILITADO

004105 PRISCILA BARASSA DOS SANTOS 00000346130736 05/02/1982 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 34,00 4,00 6,00 7,00 3,00 54,00 9 HABILITADO

004085 DIOGO SANOMIA 00000276384520 18/06/1978 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 34,00 2,00 8,00 7,00 2,00 53,00 10 HABILITADO

004002 ANA GABRIELA MACHADO LOZA 00000036745340 11/08/1979 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 32,00 4,00 6,00 6,00 3,00 51,00 11 HABILITADO

004242 RONNIE ANDERSON FERNANDES CUSTÓDIO 0000027316398X 28/04/1977 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 34,00 4,00 2,00 7,00 3,00 50,00 12 HABILITADO

004219 ERICA CRISTINA POLITO 00000343290595 17/02/1982 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 34,00 2,00 5,00 5,00 3,00 49,00 13 HABILITADO

004269 DIEGO PAGAN 00000432001517 15/05/1987 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 32,00 2,00 7,00 7,00 1,00 49,00 14 HABILITADO

004014 JOÃO PAULO GUERRA 00000340549506 05/07/1983 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 32,00 3,00 4,00 7,00 3,00 49,00 15 HABILITADO

004370 MAIRA DE MATTOS AMANCIO 00000280774345 21/10/1977 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 32,00 2,00 6,00 6,00 2,00 48,00 16 HABILITADO

004348 AMANDA BRUNO 0000033811984X 02/04/1984 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 28,00 4,00 7,00 7,00 2,00 48,00 17 HABILITADO

004148 LUIS FERNANDO LAVEZZO FILHO 00000437060226 31/08/1982 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 24,00 4,00 9,00 6,00 4,00 47,00 18 HABILITADO

004393 VALQUIRIA AMALIA ALO 00000163268630 16/03/1964 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 30,00 3,00 5,00 5,00 3,00 46,00 19 HABILITADO

003878 PAULO EDUARDO PIOVEZAN 00000343260724 14/02/1982 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 30,00 4,00 4,00 7,00 1,00 46,00 20 HABILITADO

004305 CASSIANO ADOGLIO FLORES 00000175645942 05/08/1977 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 30,00 2,00 4,00 8,00 1,00 45,00 21 HABILITADO

004346 MAURICIO PETERNELLA CAMACHO 00000215171500 25/10/1972 001 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL 26,00 5,00 8,00 5,00 1,00 45,00 22 HABILITADO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LEGI = LEGISLAÇÃO
PORT = LINGUA PORTUGUESA
MATE = MATEMÁTICA

DICO = DIREITO CONSTITUCIONAL

002 - AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

Inscrição Nome Documento Data de Nascimento Código Cargo CESP LEGI PORT MATE DICO Nota Final Classificação Status

003949 ANDREIA APARECIDA BASTOS 00000342689927 19/10/1981 002 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 50,00 1,00 6,00 9,00 0,00 66,00 1 HABILITADO

003872 ELIANE PEREIRA DIAS 00000302365527 07/05/1979 002 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 42,00 1,00 2,00 5,00 1,00 51,00 2 HABILITADO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LEGI = LEGISLAÇÃO
PORT = LINGUA PORTUGUESA
MATE = MATEMÁTICA

DICO = DIREITO CONSTITUCIONAL

003 - FARMACÊUTICO

Inscrição Nome Documento Data de Nascimento Código Cargo CESP LEGI PORT MATE DICO Nota Final  Classificação Status
003802 GERSON KAZUYUKI SASAOKA 00000000915009 09/05/1978 003 FARMACÊUTICO 50,00 3,00 7,00 7,00 2,00 69,00 1 HABILITADO

003818 JANAÍNA GIRALDI BERNARDO 00000276904035 17/06/1977 003 FARMACÊUTICO 42,00 2,00 8,00 5,00 2,00 59,00 2 HABILITADO

004131 MARA RÚBIA BERNARDES CORRÊA COSTA 00000535690034 22/07/1981 003 FARMACÊUTICO 42,00 2,00 4,00 6,00 4,00 58,00 3 HABILITADO

003808 LUIZ SERAGI NETO 00000148289009 11/05/1963 003 FARMACÊUTICO 32,00 4,00 10,00 7,00 5,00 58,00 4 HABILITADO

004246 JULIANO RAFAEL PIRES DE GODOY 00000435473748 03/02/1984 003 FARMACÊUTICO 34,00 3,00 7,00 10,00 3,00 57,00 5 HABILITADO

003884 MARIANA PIUNTI TELES 00000329378016 12/01/1984 003 FARMACÊUTICO 36,00 1,00 9,00 7,00 2,00 55,00 6 HABILITADO

003799 LUÍS AMÉRICO DE CARVALHO 00000021986595 08/08/1972 003 FARMACÊUTICO 38,00 3,00 4,00 6,00 1,00 52,00 7 HABILITADO

003749 JULIANA GAVRONSKI STERNINI 00000284063320 28/01/1979 003 FARMACÊUTICO 38,00 2,00 3,00 5,00 3,00 51,00 8 HABILITADO

003822 GIAMARY LUCIANE GIAMPAOLO 00000232263012 14/06/1973 003 FARMACÊUTICO 36,00 2,00 7,00 5,00 1,00 51,00 9 HABILITADO

004201 DAVID EUZEBIO DE CAMARGO 00000350690017 01/06/1981 003 FARMACÊUTICO 36,00 3,00 4,00 7,00 1,00 51,00 10 HABILITADO

003788 MAURICIO MARASSI 00000299541393 29/12/1977 003 FARMACÊUTICO 34,00 2,00 9,00 5,00 1,00 51,00 11 HABILITADO

003853 ANA CLAUDIA MOREIRA DA SILVA 00000254130604 16/04/1975 003 FARMACÊUTICO 34,00 4,00 5,00 5,00 2,00 50,00 12 HABILITADO

003791 SHEILA APARECIDA CAMPOS DE LIMA 00000293613126 03/04/1979 003 FARMACÊUTICO 32,00 2,00 8,00 6,00 2,00 50,00 13 HABILITADO

003743 MARISA LEME DA SILVA CLEMENTINO 00000421639520 13/01/1985 003 FARMACÊUTICO 30,00 3,00 8,00 6,00 3,00 50,00 14 HABILITADO

003834 MARCELA DARBELLO DO CARMO 00000017567557 13/03/1966 003 FARMACÊUTICO 36,00 3,00 5,00 2,00 3,00 49,00 15 HABILITADO

004039 ERICA TEIXEIRA LAVELLI 00000344342785 13/01/1985 003 FARMACÊUTICO 34,00 2,00 6,00 6,00 1,00 49,00 16 HABILITADO

003902 NATHALIA ISTOFOLIS DE PAULA SILVEIRA 00000400475571 06/02/1987 003 FARMACÊUTICO 30,00 1,00 8,00 9,00 1,00 49,00 17 HABILITADO

003742 CARLOS EDUARDO GONÇALVES 00000124357167 27/05/1964 003 FARMACÊUTICO 36,00 2,00 3,00 6,00 1,00 48,00 18 HABILITADO

003917 EVELISE CAMILA PRIMON 0000040608788X 28/08/1987 003 FARMACÊUTICO 34,00 3,00 4,00 4,00 3,00 48,00 19 HABILITADO

004280 ANA CRISTINA SETSUKO MATSUMOTO 00000212309894 16/03/1972 003 FARMACÊUTICO 32,00 2,00 7,00 5,00 1,00 47,00 20 HABILITADO

003862 SILVIA HELENA MARCHI ROSSINI 00000021986434 20/04/1970 003 FARMACÊUTICO 30,00 3,00 6,00 6,00 2,00 47,00 21 HABILITADO

003770 WANIA AGDA NOVAES 00000382794643 24/07/1964 003 FARMACÊUTICO 34,00 2,00 3,00 6,00 1,00 46,00 22 HABILITADO

003785 CRISTIANE ELISABETH URBANO ROSASCO 00000254133186 03/10/1975 003 FARMACÊUTICO 32,00 1,00 4,00 7,00 2,00 46,00 23 HABILITADO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LEGI = LEGISLAÇÃO
PORT = LINGUA PORTUGUESA
MATE = MATEMÁTICA

DICO = DIREITO CONSTITUCIONAL

004 – MONITOR DE CURSOS

Inscrição Nome Documento Data de Nascimento Código Cargo RALO CESP PORT Nota Final Classificação Status

003740 ANAÍ MARA MICHELINI SIQUEIRA 00000433748138 27/04/1986 004 MONITOR DE CURSOS 5,00 24,00 3,00 32,00 1 HABILITADO

004368 PATRICIA PATRICIO MESQUITA DE OLIVEIRA 00000012248007 11/10/1980 004 MONITOR DE CURSOS 2,00 22,00 2,00 26,00 2 HABILITADO

RALO =RACIOCÍNIO LÓGICO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
PORT = LINGUA PORTUGUESA

005 – OPERADOR DE MÁQUINA
Não houveram candidatos habilitados.

006 – TÉCNICO ESPORTIVO

Inscrição Nome Documento Data de Nascimento Código Cargo CESP LEGI PORT MATE DICO TITU REDA Nota Final Classificação Status
003903 RICARDO HENRIQUE KOSKI 00000329903457 19/11/1979 006 TÉCNICO DESPORTIVO 42,00 4,00 7,00 7,00 2,00 3,00 80,00 145,00 1 HABILITADO
004104 YUJI EDUARDO UMEBARA 00000021404310 08/09/1972 006 TÉCNICO DESPORTIVO 38,00 3,00 8,00 8,00 4,00

80,00 141,00 2 HABILITADO

004217 FABIO ALEXANDRE DE BARROS 0000030822159X 31/08/1984 006 TÉCNICO DESPORTIVO 42,00 1,00 6,00 7,00 1,00

80,00 137,00 3 HABILITADO
004198 MARIANA STACHETTI PETERLINI 00000437058803 17/05/1988 006 TÉCNICO DESPORTIVO 40,00 1,00 6,00 9,00 1,00

80,00 137,00 4 HABILITADO

004357 SILVIA CARDOSO GUIDI 00000065650104 22/05/1958 006 TÉCNICO DESPORTIVO 38,00 2,00 4,00 7,00 2,00

80,00 133,00 5 HABILITADO
003833 RAFAEL ARAUJO 00000418869790 19/09/1984 006 TÉCNICO DESPORTIVO 34,00 1,00 7,00 6,00 1,00

80,00 129,00 6 HABILITADO

004199 THOMAS LOPES GAMBARO 00000421638011 16/06/1987 006 TÉCNICO DESPORTIVO 28,00 1,00 7,00 8,00 4,00

80,00 128,00 7 HABILITADO
004349 EDUARDO COSTA NEVES 00000328947350 02/06/1980 006 TÉCNICO DESPORTIVO 34,00 1,00 3,00 5,00 3,00

80,00 126,00 8 HABILITADO

004064 PAULA MARIA DE SOUZA VIEIRA 00000442948189 31/10/1984 006 TÉCNICO DESPORTIVO 34,00 3,00 6,00 9,00 2,00

70,00 124,00 9 HABILITADO
003796 RAFAEL LUIS CAZOTO SEGATO 0000043200211X 04/05/1987 006 TÉCNICO DESPORTIVO 32,00 1,00 3,00 7,00 2,00

70,00 115,00 10 HABILITADO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LEGI = LEGISLAÇÃO
PORT = LINGUA PORTUGUESA
MATE = MATEMÁTICA

DICO = DIREITO CONSTITUCIONAL

TITU = TÍTULOS

REDA = REDAÇÃO

007 – TOPÓGRAFO
Não houveram candidatos habilitados.

 008 – AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

Inscrição Nome Documento Data de Nascimento Código Cargo RALO CESP PORT PRAT Nota Final Classificação Status

004364 JOSE EDUARDO CARDOSO 00000025412998 23/01/1972 008 AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE) 4,00 34,00 5,00 87,00 130,00 1 HABILITADO
004159 ANDRE LUIS DE SOUZA 00000023588175 26/03/1971 008 AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE) 5,00 24,00 5,00 96,00 130,00 2 HABILITADO
004292 CRISTIANO CABRAL 00000030822193 29/02/1976 008 AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE) 2,00 22,00 4,00 99,00 127,00 3 HABILITADO
004275 WILLIAM APARECIDO FERREIRA DE CARVALHO 00000041886781 12/03/1988 008 AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE) 4,00 20,00 4,00 98,00 126,00 4 HABILITADO
003783 ERIKA HELENA DE PAULA DOMINGUES 0000044542073X 28/10/1988 008 AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE) 4,00 28,00 5,00 83,00 120,00 5 HABILITADO
004190 RENATA CRISTIANE DA CONCEICAO MARINHO 00000270439596 23/09/1975 008 AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE) 5,00 20,00 5,00 90,00 120,00 6 HABILITADO
003888 TATIANA PEREIRA CAMACHO 0000042525477X 22/01/1983 008 AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE) 2,00 22,00 5,00 89,00 118,00 7 HABILITADO

RALO =RACIOCÍNIO LÓGICO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
PORT = LINGUA PORTUGUESA

PRAT = PRÁTICA

009 – ELETRICISTA/ELETRONICO (SAAE)

Inscrição Nome Documento Data de Nascimento Código Cargo CESP LEGI PORT MATE DICO PRAT Nota Final Classificação Status

004032 JOSE NELSON DE SOUZA 00000009180312 20/03/1957 009 ELETRICISTA/ ELETROTÉCNICO (SAAE) 34,00 3,00 4,00 5,00 0,00 93,00 139,00 1 HABILITADO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LEGI = LEGISLAÇÃO
PORT = LINGUA PORTUGUESA
MATE = MATEMÁTICA

DICO = DIREITO CONSTITUCIONAL

PRAT= PRÁTICA

010– ENCANADOR (SAAE)

Não houveram candidatos habilitados.

 011 – OPERADOR DE ETA (SAAE)

Inscrição Nome Documento Data de Nascimento Código Cargo CESP LEGI PORT MATE DICO Nota Fiscal Classificação Status

004331 EMERSON RODRIGO GASPARDI 00000022481416 06/06/1972 011 OPERADOR DE ETA (SAAE) 30,00 2,00 6,00 6,00 3,00 47,00 1 HABILITADO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LEGI = LEGISLAÇÃO
PORT = LINGUA PORTUGUESA
MATE = MATEMÁTICA

DICO = DIREITO CONSTITUCIONAL

012 – TÉCNICO QUÍMICO (SAAE)

Inscrição Nome Documento Data de Nascimento Código Cargo CESP LEGI PORT MATE DICO Nota Final Classificação Status

004169 EVERTON CUNHA DA SILVA 00000484181968 21/07/1992 012 TÉCNICO QUÍMICO (SAAE) 36,00 2,00 8,00 9,00 1,00 56,00 1 HABILITADO

CESP = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LEGI = LEGISLAÇÃO
PORT = LINGUA PORTUGUESA
MATE = MATEMÁTICA

DICO = DIREITO CONSTITUCIONAL

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital que é publicado na íntegra no Jornal Oficial de
Amparo, e que fica à disposição por afixação no quadro de avisos do Paço Municipal, e nos sites: www.amparo.sp.gov.br e www.makiyama.com.br

Amparo, 18 de maio de 2012.

Rosane Alvares Gardin

Coordenadora da Comissão Organizadora

Maria Aparecida Adomaitis

Secretária Municipal de Administração

Paulo Turato Miotta

Prefeito Municipal

http://www.amparo.sp.gov.br/
http://www.makiyama.com.br/